АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2010 № 1708
Об утверждении перечня муниципальных
учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района,

тип которых подлежит изменению в муниципальные

казённые учреждения в 2011 году

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьёй 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных (бюджетных) учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района, тип которых подлежит изменению в муниципальные казённые учреждения  в 2011 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Серебрякова В.И.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

 от 26.11.2010 № 1708
Перечень
муниципальных учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района,

тип которых подлежит изменению в муниципальные казённые учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района
	№
п/п
	Наименование муниципального учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района

	1.
	Муниципальное учреждение Гаврилов-Ямского муниципального района «Служба заказчика»

	2.
	Муниципальное учреждение Гаврилов-Ямского муниципального района «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района»